1.4. Biuro programų paketas  7 vnt. 371,00 448,91 

1.5. Operacinė sistema 2 vnt. 264,00 319,44 

Iš viso, Eur su PVM: 5 651,00 6 837,71 

Gamykla gamintoja: HP, Lenovo, eReader, Microsoft 

Tiekimo terminai: 2-3 savaitės 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 6.837,71 (Šeši tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt septyni, 71 

ct.) EUR. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (įrangos pristatymas, sumontavimas, paleidimas, kt.) ir visi akcizai, 

muitai bei kiti mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1.186,71 EUR. 

Eil. 
Prekės pavadinimas, modelis, serija Kiekis

[...]

360,00 435,60 

2.3. GPS imtuvas 1 vnt. 198,00 239,58 

2.4. Fotoaparatas 1 vnt. 380,00 459,80 

Iš viso, Eur su PVM: 1 458,00 1 764,18 

Gamykla gamintoja: Triumph-Adler, Epson, Garmin, Canon 

Tiekimo terminai: 1-2 savaitės 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 1.764,18 (Vienas tūkstantis septyni šimtai šešiasdešimt keturi, 18 

ct.) EUR. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (įrangos pristatymas, sumontavimas, paleidimas, kt.) ir visi akcizai, 

muitai bei kiti mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 306,18 EUR. 

Pardavimo projektų vadovas                                                   Gediminas Norkevčius